



ASERI VALLAVOLIKOGU

VII KOOSSEISU

ISTUNGI PROTOKOLL

Aseri

20. detsember 2012 nr 35

Algus kell 16.00, lõpp 17.20

Juhatas vallavolikogu esimees Riho Kutsar.

Protokollis vallasekretär Inna Palm.

Osa võttis 13-st vallavolikogu liikmest 11, osavõtuleht lisatud protokollile.

Puudusid: Sergei Arefjev, Eha Polluks.

Volikogu istungist võtsid osa: vallavanem Urve Takjas, abivallavanem Koit Oras, pearaamatupidaja Ruth Jõgiste, maanõunik Viivi Murakas, OÜ Aseri Kommunaal juhataja Svetlana Filonik ja OÜ Aseri Kommunaal pearaamatupidaja Helen Ruberg.

Volikogu esimees Riho Kutsar tegi ettepaneku kinnitada esitatud päevakord (poolt 10), Jüri Šipilov tuli esimese päevakorrapunkti ajal.

P Ä E V A K O R D:

1. Maamaksumäära kehtestamine.

Ettekandja – maanõunik Viivi Murakas

2. Aseri Vallavolikogu 27.01.2010 määruse nr 6 "Vallavolikogu töö tasustamine" muutmine" muutmine.

Ettekandja – volikogu esimees Riho Kutsar

3. 2012. aasta neljanda lisaeelarve vastuvõtmine.

Ettekandja – pearaamatupidaja Ruth Jõgiste

4. Valla ametiasutuse ja hallatavate asutuste koosseisude kinnitamine.

Ettekandja – pearaamatupidaja Ruth Jõgiste

5. Aseri vallavanema ametist vabastamine ja vallavanema asendaja määramine.

Ettekandja – volikogu esimees Riho Kutsar

6. 2013. aasta eelarve esimene lugemine.

Ettekandja – pearaamatupidaja Ruth Jõgiste

7. Info.

Päevakorrapunkt 1

Maamaksumäära kehtestamine.

Kuulati maanõunik Viivi Murakase ettekannet, kes tutvustas maamaksu muudatusi.

Vallavalitsuse ettepanek oli tõsta maamaksumäära 1,5 protsendilt 2,0 protsendile maa

maksustamishinnast aastas ja põllumajandussaaduste tootmiseks kasutusel oleva haritava maa ja loodusliku rohumaa maamaksumäära 1,0 protsendilt 1,5 protsendile.

Toimus arutelu.

Gaido Kentem tegi ettepaneku tõsta maamaksumäära 1,5 protsendilt 2,5 protsendile ja põllumajandussaaduste tootmiseks kasutusel oleva maamaksumäära 1,0 protsendilt 1,8 protsendile.

Vallavalitsuse ettepaneku poolt hääletas 10 ja Gaido Kentemi ettepaneku poolt 1 volikogu liige. Otsustati – vastu võtta volikogu määrus nr 60 “Maamaksumäära kehtestamine” (protokollis juures).

Päevakorrapunkt 2

Aseri Vallavolikogu 27.01.2010 määruse nr 6 “Vallavolikogu töö tasustamine” muutmine

Kuulati volikogu esimehe Riho Kutsari ettekannet, kes tutvustas vallavolikogu töö tasustamise muudatust. Ettepanek on, et kõik volikogu alatiste komisjonide liikmed oleksid võrdselt tasustatud, ka need, kes saavad töötasu valla eelarvest.

Gaido Kentem tegi ettepaneku, et määrust mitte muuta, jätta tasustamata valla eelarvest töötasu saavad komisjoni liikmed.

Toimus arutelu ja hääletamine.

Riho Kutsari ettepaneku poolt oli 7 volikogu liiget, Gaido Kentemi ettepaneku poolt 3 volikogu liiget, ei hääletanud 1 volikogu liige.

Otsustati – vastu võtta volikogu määrus nr 61 “Aseri Vallavolikogu 27.01.2010 määruse nr 6 “Vallavolikogu töö tasustamine” muutmine” (protokollis juures).

Päevakorrapunkt 3

2012. aasta neljanda lisaelarve vastuvõtmine.

Kuulati valla pearaamatupidaja Ruth Jõgiste ettekannet, kes tutvustas 2012. aasta eelarve muudatusi.

Eelarvekomisjonis on muudatused ja taotlused läbi arutatud.

Otsustati – hääletustulemusena (poolt 9, vastu 1, ei hääletanud 1) vastu võtta volikogu määrus nr 62 “2012. aasta neljanda lisaelarve vastuvõtmine” (protokollis juures).

Päevakorrapunkt 4

Valla ametiasutuse ja hallatavate asutuste koosseisude kinnitamine

Kuulati pearaamatupidaja Ruth Jõgiste ettekannet. Toimus arutelu. Ettepanek oli muuta vabaajakeskuse koristaja ametinimetus puhastusteenindajaks ja rahvamaja helitehnik majandustöötajaks.

Otsustati – ühehäälselt (poolt 11) vastu võtta volikogu määrus nr 63 “Valla ametiasutuse ja hallatavate asutuste koosseisude kinnitamine” (protokollis juures).

Päevakorrapunkt 5

Aseri vallavanema ametist vabastamine ja vallavanema asendaja määramine.

Volikogu esimees Riho Kutsar teatas, et vallavanem Urve Takjas esitas vallavolikogule 28. novembril 2012 vallavanema kohalt tagasiastumise avalduse seoses vanaduspensionile jäämisega ja samas palus taastada volikogu liikme staatust.

Seoses sellega peab volikogu määrama vastavalt KOKSile ja valla põhimäärusele ühe vallavalitsuse liikme vallavanema asendajaks kuni uue vallavanema valimiseni.

Volikogu esimees tegi ettepaneku vallavalitsuse liikmetest määrata vallavanema asendajaks abivallavanem Koit Oras alates 1. jaanuarist 2013 kuni uue vallavanema valimiseni.

Teisi ettepanekuid ei olnud.

Volikogu esimees tegi ettepaneku tunnustada vallavanemat vallavolikogu ja vallavalitsuse tänukirjaga tehtud tulemusliku töö eest ja seoses pensionile minekuga.

Ott Peneku ettepanek- arvestades vallavanema panust valla arengusse, teen ettepaneku premeerida lahkuvat vallavanemat tema pikaajalise ja tulemusliku töö eest kuue kuu palga ulatuses.

Vallavanem on väga staažikas omavalitsuse töötaja, on töötanud 20 aastat omavalitsuses ja teda on tunnustatud nii maakonna kui vabariigi teenetemärkidega. Projektipõhised

investeeringud tema poolt Aseri valda on olnud väga suured: Kitseküla likvideerimine, Rannu küla keskkooli raamatukogu ehitamine, lasteaia laiendamine ja mänguväljak lasteaeda, keskväljaku renoveerimine, tänavavalgustuse renoveerimine Aseris ja Rannul, allasutustes remondid (muusikakoolis, keskkoolis, rahvamajas, vallamajas), uue Aseri Raamatukogu ehitamine, vabaajakeskuse renoveerimine (eriti mahukas projekt), vee- ja reovee projekt (väga suur ja mahukas ning pikaajaline projekt). Kõikide nende töödega ja projektidega on valla eelarvesse toodud lisaks miljon eurot Aseri valla arenguks.

Rohkem ettepanekuid ei tulnud.

Riho Kutsar- volikogu otsuse eelnõud tuleb täiendada kolme punktiga:

1. Määrata vallavanema asendajaks abivallavanem Koit Oras vallavanema ülesannetes alates 1. jaanuarist 2013 kuni uue vallavanema valimiseni.
2. Avaldada tunnustust kauaaegse teenistuse ja teenistuskohustuste hea täitmise eest tänukirjaga ja valla preemia andmisega 6 kuu ametipalga ulatuses.
3. Maksta vallavanema asendajale vallavanema ametipalgast (tuli ettepanek 50%, kõik nõus) 50 protsenti.

Gaido Kentem – hääletada Ott Peneku ettepanek eraldi.

Riho Kutsar – hääletame Ott Peneku ettepanekut – avaldada tunnustust vallavanem Urve Takjasele preemia andmisega kuue kuu ametipalga ulatuses.

Toimus hääletus: poolt 4, vastu 5, ei hääletanud 2 volikogu liiget.

Ott Peneku ettepanek ei läinud läbi.

Riho Kutsar tegi ettepaneku maksta preemiat väiksemas ulatuses, mida Larissa Kalda toetas ettepanekuga kolme kuu ulatuses preemia maksmisega. Vallavanem katkestas arutelu ja palus see ettepanek päevakorrast maha võtta.

Volikogu esimees Riho Kutsar andis vallavanem Urve Takjasele üle tänukirja.

Otsustati – vastu võtta volikogu otsus nr 142 “Aseri vallavanema ametist vabastamine ja vallavanema asendaja määramine” (protokolli juures).

Päevakorrapunkt 6

2013. aasta eelarve esimene lugemine.

Kuulati valla pearaamatupidaja Ruth Jõgiste ettekannet.

2013. aasta eelarve projekt ja seletuskiri oli saadetud tutvumiseks volikogu liikmetele juba eelmiseks volikogu istungiks.

Allasutused on projekti arutanud, on toimunud koosolekud koos allasutuste juhtide ja eelarvekomisjoniga. Ootasime ettepanekuid, muudatusi, kuid ei ole esitatud.

Toimus arutelu.

10. jaanuariks 2013 esitada omapoolsed ettepanekud 2013. aasta eelarve projekti muutmiseks ja täiendamiseks.

Otsustati – ühehäälselt (poolt 11) vastu võtta volikogu otsus nr 143 “2013. aasta eelarve esimene lugemine”.

Päevakorrapunkt 7

Info.

OÜ Aseri Kommunaalile esitatud küsimustele vastamine.

Riho Kutsar - Gaido Kentemi poolt esitati 2 küsimust Aseri abivallavanemale ja 6 küsimust Aseri Kommunaali juhatajale.

Küsimused abivallavanemale:

1. Kas ollakse rahul lumetõrjetööde hankevõitjate töökvaliteediga Aseris, Rannul, Koogus, Kestlas ja Kõrkkülas.

Abivallavanem Koit Oras: viimane torm näitas meile nõrgad kohad kätte. Nüüd oleme suutnud kõik teed lahti hoida ja pretensioone elanike poolt ei ole tulnud. Kõrkkülas olid probleemid Raja teega, nüüd on küsimus lahendatud, kokkulepe Priit Eskoriga.

2. Kas lumetõrje töövõtjate Aseri Kommunaal OÜ ja OÜ Rannu Rukkilill EST tehnika vastab nõuetele ja kuidas toimub nende töö teostamise jälgimine, millistel kellaaegadel peavad nad lumetõrjetööd teostama.

Abivallavanem Koit Oras: tehnika nõuetele vastavuse peab tagama lumelükkaja, see nõue on lepingus sees. Karaskil on GPS süsteem, Allikmäega kokkulepe teavitamise osas. Kommunaalis fikseeritakse samuti töö teostamise aega.

Gaido Kentem – kõik avalikke kohtade (rahvamaja, vabaajakeskus, kool) teed ja platsid peaksid olema pidevalt lumest puhastatud.

Koit Oras – kommunaali lepingus on sees, et peab puhastama juurdepääsutee avalikele hoonetele, kui vaja, peame tegema lisatellimuse.

Küsimused Aseri Kommunaal OÜ juhatajale ja vastused Gaido Kentemile lisana protokollis juures.



Riho Kutsar
Vallavolikogu esimees